
第1回　雨天中止 5月1日 （日）

第2回 5月15日 （日）

第3回 5月22日 （日）

第1回の代替日 5月29日 （日）

交流会 6月4日 （土）
岩手県フット
ボールセン
ター

10:00～
11:40へ
時間変更

9:00～
9:50

9:00～
10:10

10:00～
11:40へ
時間変更

第４回 6月11日 （土）
県営運動公園
補助グランド

8:20～
9:40

9:45～
10:35

10:00～
11:10

11:15～
12:35

第5回 6月19日 （日）
岩手県フットボールセ
ンター

10:20～
11:40

9:00～
9:50

9:00～
10:10

10:20～
11:40

※フェスティバル 7月9日 （土） いわぎん

※フェスティバル 7月10日 （日） スタジアム

第6回　雨天中止 7月17日 （日）
ラ・フランス温泉館
グランド

9:10～10:00

⇒11:00～
12:40に訂正

9:30～10:50

⇒9:10～
10:00に訂正

11:00～12:40

⇒9:30～
10:50に訂正

11:00～
12:40に変更
（訂正なし）

第7回 7月24日 （日）
ラ・フランス温泉館
グランド

9:10～10:00

⇒11:00～
12:40に訂正

9:30～10:50

⇒9:10～
10:00に訂正

11:00～12:40

⇒9:30～
10:50に訂正

11:00～
12:40に変更
（訂正なし）

第８回　雨天中止 8月7日 （日）
県営運動公園
補助グランド

8:20～
9:40

9:45～
10:35

10:00～
11:10

11:15～
12:35

※サマーキャンプ
２泊３日

8月8日～10
日

未定 未定
※日程は決
定次第連絡
します

※日程は決
定次第連絡
します

第６回の代替日
雨天中止

8月11日 （木・祝）

第９回 8月20日 （土）

※ニットー
フェスティバル

8月28日 （日）
滝沢総合公園
陸上競技場

※詳細は決
定次第連絡
します

※詳細は決
定次第連絡
します

※詳細は決
定次第連絡
します

※詳細は決
定次第連絡
します

※クーバー体験会 9月3日 （土）
岩手県フット
ボールセン
ター

※詳細は決
定次第連絡
します

※詳細は決
定次第連絡
します

※詳細は決
定次第連絡
します

※詳細は決
定次第連絡
します

第10回 9月4日 （日）
県営運動公園
補助グランド

8:20～
9:40

9:45～
10:35

10:00～
11:10

11:15～
12:35

※ユニクロ
フェスティバル

9月11日 （日）
遠野運動公園
陸上競技場

※詳細は決
定次第連絡
します

第６回の代替日
雨天中止

9月24日 （土）

第11回 9月25日 （日）

第12回 10月2日 （日）

交流会 10月8日 （土）
岩手県フット
ボールセン
ター

10:30～
12:45（変更
なし）

9:00～
10:15
⇒9:00～
10:00に変更

8:45～10:30
⇒9:00～
10:20に変更

8:30～
10:30
⇒10:30～
12:45に変更

第13回 10月16日 （日）

第８回の代替日 10月22日 （土）

第16回の代替日 10月30日 （日）
滝沢総合運動公
園陸上競技場

8:20～
9:40

9:45～
10:35

10:00～
11:10

11:15～
12:35

第14回
10月17日

⇒11月6日
に訂正

（日）

第15回
11月6日

⇒11月１３日
に訂正

（日）

第17回の代替日 11月19日 （土）

第18回の代替日 11月20日 （日）

第19回の代替日
追加

11月27日
（日）

滝沢総合運動公
園陸上競技場

（外）

8:20～
9:40

9:45～
10:35

10:00～
11:10

11:15～
12:35

第６回の代替日
追加

12月25日
（日）

滝沢総合運動公
園体育館（屋内）

8:20～
9:40

9:45～
10:35

10:00～
11:10

11:15～
12:35

第20回の代替日
2022/12/4

⇒追加１月８日
に訂正

（日）
滝沢総合運動公
園体育館（屋内）

に変更

8:20～
9:40

9:45～
10:35

10:00～
11:10

11:15～
12:35

交流会（予定） 3月5日 （日）
サンビレッジ
紫波

会場１３：００～１７：００確保
※日程は決定次第連絡します

県営運動公園
補助グランド

8:20～9:40
9:45～
10:35

10:00～
11:10

11:15～
12:35

県営運動公園
補助グランド

8:20～
9:40

9:45～
10:35

10:00～
11:10

11:15～

12:35

10:00～
　11:10

11:15～
12:35

県営運動公園
補助グランド

8:20～
9:40

9:45～
10:35

10:00～
11:10

11:15～
12:35

県営運動公園
補助グランド

8:20～
9:40

9:45～
10:35

10:00～
11:10

11:15～
12:35

※詳細は決
定次第連絡

※詳細は決
定次第連絡

〇202２年度キッズエリート盛岡スクール活動予定表　（2022年10月31日現在）

期日 会場
活動時間

小5・小6
クラス

年中・年長
クラス

小１・小２
クラス

小3・小4
クラス

県営運動公園
補助グランド

8:20～
9:40

9:45～
10:35

 

 



第16回　 11月20日 （日）

第17回 12月4日 （日）

第18回 12月18日 （日）

※ウィンター
キャンプ
2泊3日

１月 未定 未定
※日程は決
定次第連絡
します

※日程は決
定次第連絡
します

第19回 1月29日 （日）
サンビレッジ
紫波→使用不
可

8:20～
9:40

9:45～
10:35

10:00～
11:10

11:15～
12:35

第20回 2月5日 （日）
サンビレッジ
紫波→使用不
可

8:20～9:40

⇒15:00～
16:40に訂正

9:45～10:35

⇒13:10～
14:00に訂正

10:00～11:10

⇒13:30～
14:50に訂正

11:15～12:35

⇒15:00～
16:40に訂正

〇予備日について　11月～2月のサンビレッジ紫波会場は、コロナワクチン集団接種会場となり使用できなくなりました。
・6月12日（土）8時から13時　県営運動公園補助グランド　
・7月9日（土）には、当初予備日に設定してましたが、イベントと重なるため、無しとします。
・8月11日（木）8時から13時　県営運動公園補助グランド　
・10月22日（土）8時から13時　県営運動公園補助グランド　
・2月23日（木）8時から13時　サンビレッジ紫波　→使用不可
・3月5日（日）13時から17時　サンビレッジ紫波　

追加 ・12月4日（日）8時から13時　県営運動公園補助グランド　
追加 ・12月11日（日）8時から13時　県営運動公園補助グランド　
追加 ・12月18日（土）8時から13時　県営運動公園補助グランド　

〇その他イベントについて（予定）→盛岡地区ゼロリーグ（U6,U8)、盛岡地区フットサル交流会（U10）

＊新型コロナウイルスの影響で、急遽開催を中止する場合もあります。
※イベントは、希望者のみの参加となります。

サンビレッジ
紫波→使用不

可

8:20～
9:40

9:45～
10:35

10:00～
11:10

11:15～
12:35


